
 

Uchwała nr 04/2025 
Ogólnouczelnianej Komisji Wyborczej Samorządu Studentów 
Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z 20 marca 2025 roku 

 
w sprawie: Uzupełnienia składu Parlamentu Samorządu Studentów UKSW – Wydział Nauk 

Humanistycznych  
 

Na podstawie §36 ust. 1 Ordynacji Wyborczej Samorządu Studentów UKSW stanowiącej 
załącznik nr 1 do Regulaminu Samorządu Studentów Uniwersytetu Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego w Warszawie z 21 marca 2024 roku, Ogólnouczelniana Komisja Wyborcza 
Samorządu Studentów UKSW, postanawia co następuje: 

 

§ 1 

 
W związku z wystosowaniem odpowiedniego pisma do Komisji Rewizyjnej Samorządu 
Studentów UKSW przez Panią Wiktorię Pelc o rezygnacji z mandatu Parlamentarzysty 
Parlamentu Samorządu Studentów UKSW oraz w oparciu o uchwałę Komisji Rewizyjnej 
Samorządu Studentów UKSW nr: Sas.008.KR.U.5.2025 - Pani Wiktoria Pelc przestała pełnić 
funkcję parlamentarzysty.  

 

§ 2 

 
Mandat Parlamentarzysty w Parlamencie Samorządu Studentów UKSW uzyskuje  
Pan Mateusz Kacprzak (WNH). 

 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 
 
 

Wiktor Dolecki 
Przewodniczący OKWS UKSW 


		2025-03-20T23:00:03+0100
	WIKTOR DOLECKI
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: WIKTOR DOLECKI, PESEL: 05210601012, PZ ID: doleckiwiktor




